

Rasmus Ørgaard Rudolf Holding ApS

Sortedam Dossering 65A, 3.
2100 København Ø
CVR-nr. 35 81 32 76

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Rasmus Ørgaard Rudolf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Ørgaard Rudolf Holding ApS Sortedam Dossering 65A, 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 81 32 76
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Ørgaard Rudolf
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Berú A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.689.970 kr. mod 2.096.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.250	-2.252
Bruttoresultat	-2.250	-2.252
Indtægt af kapitalinteresse	2.668.918	3.146.195
Andre finansielle indtægter	23.302	3.500
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.050.901
Resultat før skat	2.689.970	2.096.542
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.689.970	2.096.542
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-285.683	1.705.997
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.550.000
Overføres til overført resultat	1.975.653	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.159.455
Disponeret i alt	2.689.970	2.096.542

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	3.819.390	4.105.072
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.819.390	4.105.072
	Anlægsaktiver i alt	3.819.390	4.105.072
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.105.372	90.072
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
	Andre tilgodehavender	50.000	1.193
	Tilgodehavender i alt	1.155.372	103.265
	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.028	0
	Værdipapirer i alt	33.028	0
	Likvide beholdninger	501.761	161.243
	Omsætningsaktiver i alt	1.690.161	264.508
	Aktiver i alt	5.509.551	4.369.580

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.839.263	2.124.946
	Overført resultat	2.619.038	643.385
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.550.000
	Egenkapital i alt	<u>5.508.301</u>	<u>4.368.331</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>1.250</u>	<u>1.249</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.249</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.249</u>
	Passiver i alt	<u>5.509.551</u>	<u>4.369.580</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	418.949	1.802.840	350.000	2.621.789
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	1.705.997	-1.159.455	1.550.000	2.096.542
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.124.946	643.385	1.550.000	4.368.331
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.550.000	-1.550.000
Årets resultat	0	-285.683	1.975.653	1.000.000	2.689.970
	50.000	1.839.263	2.619.038	1.000.000	5.508.301

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	1.980.127	2.025.689	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-45.562</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.980.127</u>	<u>1.980.127</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.124.945	418.948	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.951.775	3.215.955	
Udbytte	-2.954.600	-1.244.880	
Regulering ved salg af kapitalandele	0	37.779	
Afgang af goodwill	<u>0</u>	<u>-20.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.122.120</u>	<u>2.407.802</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-282.857</u>	<u>-282.857</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-282.857</u>	<u>-282.857</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.819.390</u>	<u>4.105.072</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>271.429</u>	<u>554.286</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Berú A/S, København	43,45 %	8.165.619	6.793.498
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>33.028</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.954</u>
